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   PROTOKÓŁ NR VIII/2024 

Z  NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

ODBYTEJ W DNIU 9 STYCZNIA 2025 ROKU, O GODZ. 8:00 

W SALI NARAD URZĘDU MIEJSKIEGO 

 

Na podstawie artykułu 20 ustęp 2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik 

Ustaw z 2024 r., pozycja 1465) Przewodniczący Rady Miejskiej – Krzysztof Pauliński o godz. 

8:00 w sali narad Urzędu Miejskiego otworzył VIII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w 

Sulmierzycach.  

Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu Przewodniczący Rady 

stwierdził, że w sesji bierze udział 15 radnych. tj. 100 % ustawowego składu Rady i jest to 

podstawą do obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący powitał Burmistrza Sulmierzyc pana Dariusza Dębickiego, Sekretarza Miasta 

panią Karinę Błaszczyk, Skarbnika Miasta pana Kamila Karbowiaka,  pracowników Urzędu 

Miejskiego panią Patrycję Nowak, panią z obsługi Rady i pana Marcina Lisa.  

 

Przewodniczący poinformował, że na podstawie przepisu art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie 

gminnym obrady Rady Miejskiej w Sulmierzycach są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. W związku z powyższym podczas wypowiedzi poprosił 

o zachowanie przepisów dotyczących ochrony danych osobowych.  

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

 

Ad 2. Porządek obrad: 

1. Otwarcie  

2. Przedstawienie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok  

b) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych  

4. Zakończenie 

Głos zabrał Burmistrz Dariusz Dębicki, który wyjaśnił powód zwołania Nadzwyczajnej Sesji 

Rady. Ponadto poinformował o dalszym przebiegu inwestycji na drodze wojewódzkiej 444. 

Głos zabrała Radna Agnieszka Woszczyńska, Radny Michał Bochniak, Radna Krystyna 

Ignaszewska, Radny Jan Januszkiewicz.  
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Ad 3.  Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok 

Projekt oraz autopoprawkę do uchwały przedstawił Skarbnik Kamil Karbowiak. Głos zabrał 

Burmistrz Dariusz Dębicki.  

  

Głosowano w sprawie 

Autopoprawka do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie 

Głosowano w sprawie 

zmieniający uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

VIII/65/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 

Uchwała stanowi załącznik nr 1  do protokołu 

 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych 
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Projekt uchwały przedstawiła Pani Patrycja Nowak pracownik Urzędu Miejskiego. Głos w 

sprawie uchwały wzięła radna Agnieszka Woszczyńska, Przewodniczący Rady.  

Głosowano w sprawie 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Michał Adamski, Michał Bochniak, Marcin Gruszczyński, Krystyna Ignaszewska, Jan 

Januszkiewicz, Adam Kierakowicz, Bartosz Kokot, Natalia Kubiak, Justyna Maciejewska, 

Marek Matyba, Mikołaj Paryas, Krzysztof Pauliński, Roman Szczesnowski, Dariusz Szczęch, 

Agnieszka Woszczyńska 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w Sulmierzycach podjęła uchwałę Nr 

VIII/66/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego 

dróg gminnych 

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

 

Ad 4. Zakończenie   

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Sulmierzycach o godzinie 8:30  zamknął  nadzwyczajną VIII Sesję Rady Miejskiej w 

Sulmierzycach.  

 

Protokołowała: 

Beata Mączak 


